
Jednoduše inteligentní
osvětlení
Začněte používat chytré zabezpečení domácnosti pomocí této

startovací sady Secure, která obsahuje tři kontaktní senzory Secure

v bílé barvě, jeden senzor pohybu, dvě žárovky White And Color

Ambiance E27 a Bridge.

Snadné a chytré osvětlení

• Philips Hue Bridge – ucelené řešení pro vás

• Ovládání přes aplikaci

• Kontaktní senzory

• Nastavte senzor pohybu tak, aby spolupracoval s Centrem
zabezpečení v aplikaci Hue. Ta vám může posílat okamžitá
upozornění, když senzor detekuje pohyb.

Startovací sada Secure
s kontaktními senzory

Hue

Až 1100 lumenů*

Bílé a barevné světlo

Včetně kontaktních senzorů

Bridge součástí balení

8720169159617



Přednosti
Philips Hue Bridge – ucelené řešení
pro vás

Bridge vám nabízí kompletní sadu
funkcí pro zabezpečení chytré
domácnosti: světelné a zvukové
alarmy, automatizaci simulace
přítomnosti a možnost rozšiřovat
konfiguraci domácího zabezpečení
(nebo chytrého osvětlení).

Ovládání přes aplikaci

Upozornění se posílají přímo na váš
telefon. Klepnutím se dají aktivovat
světelné nebo zvukové alarmy.
S aplikací Philips Hue máte
zabezpečení chytré domácnosti jako
na dlani.

Kontaktní senzory

Buďte dokonale v klidu. Když aktivujete
kontaktní senzory, upozorní vás
(dokonce i rozsvítí světla), když někdo
otevře okno, dveře, skříň nebo trezor.
Je vyžadován Philips Hue Bridge.

Pro pocit bezpečí

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Stmívatelné: Ano

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

• Možnost upgradu pomocí Philips Hue
Bridge: Ano

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Kompatibilní s výrobky Philips Hue
s regulovatelným stmíváním: Yes

8720169159617



Bridge

• Frekvenční pásmo: 2400 - 2483.5
MHz

• Výška: 26 mm

• Délka × šířka: 88 mm

• Max. počet příslušenství: 12

• Max. počet žárovek: 50

• Možnosti montáže: Stěna

• Napájecí adaptér: 100–240 V AC /
50–60 Hz

• Spotřeba elektrické energie: 250mA
max

Žárovka

• Jas: 1 100

• Teplota chromatičnosti:
2000K-6500K +16 million colors

• Průměr: 60 mm

• Patice: E27

• Tvar produktu: A60

• Výška: 110 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Životnost: 25,000 h

• Světelný výkon: Bílé a barevné světlo

• Světelný tok: 1100 lm
• Max. provozní výkon: 9 W

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0.5 W

• Počet cyklů zapnutí: 50,000

• Účiník: 0.5

• Jmenovitá životnost: 25,000 h

• Upgradovatelný software: při
připojení k můstku Hue Bridge

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Příkon: 9 W

• Komunikační protokol: Bluetooth a
Zigbee

• Hluboce stmívatelné: Ano

• Upgradovatelný software: Při
připojení k aplikaci Bluetooth nebo
zařízení Hue Bridge

• Provozní vlhkost: 5 % < vlhkost < 95 %
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −10 až 45 °C
• Světelný tok při 4000 K: 1 100 lm

• Hmotnost: 0,072 kg

• Technologie: LED

• Světelný tok při 2700 K (výchozí
nastavení z výroby): 806 lm

Kontaktní senzor

• Výška: 7 cm

• Šířka: 2,2 cm

• Hloubka: 2

• Montážní vzdálenost mezi senzorem
a magnetem: 2 cm

• Možnosti montáže: Adhesive tape,
Screws (not included)

• Hodnocení IP: 20

• Životnost baterie: 2 rok

• Typ baterie: CR2

• Hmotnost senzoru: 0,028 kg

• Hmotnost magnetu: 0,006 kg

• Barva: Bílá

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

• Třída ochrany: Třída III
• Umístění: Door, Window

• Protokol připojení: Zigbee

Vnitřní pohybový senzor

• Výška: 5,5 cm

• Šířka: 5,5 cm

• Hloubka: 2 cm

• Možnosti montáže: Freestanding,
Screws (included)

• Hodnocení IP: 42

• Životnost baterie: 2 rok

• Typ baterie: Mikrotužková baterie
AAA

• Hmotnost: 0,065 kg

• Barva: Bílá

• Provozní teplota: 0 až 40 °C
• Třída ochrany: Třída III
• Protokol připojení: Zigbee

Obsah balení

• Bridge: 1

• Ethernetový síťový kabel: 1

• Žárovky systému Hue: 2

Podporované systémy

• Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes

• Aplikace Philips Hue: iOS 15 a novější,
Android 10.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Apple HomeKit (přes Hue Bridge),
Google Assistant, Microsoft Cortana
(přes Hue Bridge)

8720169159617



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169159617

• Čistá hmotnost: 0,53 kg

• Hrubá hmotnost: 1,06 kg

• Výška: 140 mm

• Délka: 292 mm

• Šířka: 176 mm

• Číslo materiálu (12NC):
929002468824

8720169159617

Datum vydání: 2023-11-23
Verze: 0.505

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


